

9269-2021 (01 01 01)

Pelastuspäällikön viran täyttäminen

Pelastuspäällikkö Mika Kontio 11.10.2021:

Varsinais-Suomen aluepelastuslaitoksen avoinna olevaan pelastuspäällikön virkaan (vakanssinumero 100899) haki määräaikaan mennessä yhteensä 14 hakijaa.

Pelastuspäällikön virkaan kelpoisuusvaatimuksina on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto ja pitkäaikainen alan ammattikokemus. Valittavalla on oltava pelastuslain (379/2011) 57 §:n mukainen (VNA 407/2011, 6§ 3) pelastustoimintaan osallistuvalla päätoimiselta päällystöltä edellytettävä tutkinto ja vähintään B-luokan ajokortti.

Valintaesitys perustuu kokonaisarvioon, joka koostuu haastattelusta, hakijan työkokemuksesta, koulutuksesta, yleisestä aktiivisuudesta, sitoutuneisuudesta pelastuslaitokseen työnantajana ja haastattelijoiden arvioimasta sopivuudesta sekä henkilökohtaisista ominaisuuksista hoitaa pelastuspäällikön toimenkuvan mukaisia tehtäviä. Haastattelussa arvioitiin myös hakijan kykyä hoitaa pelastuspäällikön toimenkuvaan kuuluvia pelastuslaitoksen strategisen tason vastuutehtäviä. Kaikki hakijat haastateltiin ja haastattelijoina olivat pelastusjohtaja Jari Sainio sekä pelastuspäälliköt Mika Kontio, Juha Virto ja Mika Viljanen.

Ennen pelastuspäällikön viranhoidon aloittamista valitun henkilön on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä annettava suostumus turvallisuusselvityksen hankkimiseen. Yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Valintaan sisältyy 6 kuukauden koeaika, joka alkaa viran vastaanottamisesta.

Esitän, että **Torbjörn Lindström** valitaan pelastuspäällikön virkaan 1.1.2022 alkaen.

Pelastusjohtaja Jari Sainio:

Päätös

Päätin nimittää **Torbjörn Lindströmin** pelastuspäällikön virkaan (vak. nro 100899) 1.1.2022 alkaen.

Pelastuspäällikön virka täytetään ehdolla, että virkaan otetun suostumuksella haettu turvallisuusselvitys ei estä viran täyttöä ja että virkaan valittu esittää hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan. Valintaan sisältyy 6 kuukauden koeaika, joka alkaa viran vastaanottamisesta.

Jari Sainio

pelastusjohtaja

Jakelu

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 11.10.2021 14:50:55, Sainio Jari.

Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos
Pelastusjohtaja

43

11.10.2021

ao Muut hakijat
tied Sarastia Oy
tied Konsernihallinto, henkilöstöpalvelut
tied Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta
tied Koskinen Kirsi
tied Koskinen Tiina
ao Lindström Torbjörn
tied Reiman Anita
tied Soininvaara Pertti

Oikaisu-vaatimus-oikeus	<p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.</p>
Oikaisu-vaatimus-viranomainen	<p>Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta</p> <p>Postiosoite: Eerikinkatu 35</p> <p>Käyntiosoite: Eerikinkatu 35, 20100 Turku</p> <p>Sähköpostiosoite: pelastuslaitos@turku.fi</p> <p>Puhelinnumero: 02 2633 111</p> <p>Asiakaspalvelun aukioloaika: arkisin 9.00 – 14.30</p>
Oikaisu-vaatimusaika ja sen alkaminen	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.</p> <p>Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.</p> <p>Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.</p> <p>Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.</p>
Pöytäkirja nähtävänä	
Tiedoksianto asianosaiselle	<p>Asianosainen Lindström Torbjörn</p> <p>Lähetetty tiedoksi kirjeellä, pvm:</p> <p>Lähetetty tiedoksi sähköisenä viestinä, pvm:</p> <p>Muulla tavoin, miten?</p>
Oikaisu-vaatimuksen muoto ja sisältö	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sen voi toimittaa myös sähköisesti.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:</p> <ul style="list-style-type: none"> - päätös, johon haetaan oikaisua - se, millaista oikaisua vaaditaan - millä perusteella oikaisua vaaditaan <p>Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, tulee ilmoittaa myös sähköpostiosoite.</p>
Lisätietoja	